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dot. przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej zaméwienia powyzej 14.000EURO
na zakup energii elektrycznej
(znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/79/2013)

Zamawiajacy — Szpital im. Stanistawa Leszczyriskiego w Katowicach informuje, Ze wplynely
zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia ( SIWZ):

Zapytanie nr 1

Czy obiekty w grupie taryfowej B21 posiadaja uklady pomiarowe dostosowane do zmiany
sprzedawcy? Czy Zamawiajacy jest Swiadomy tego, ze musi to zrobié na wiasny koszt, a ewentualna
procedura potrwa 2-3 miesiace? Informujemy, iz zgodnie z Instrukcja Ruchu I eksploatacji Sieci
Dystrybucyjnej Panstwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego wiascicielem uktadu pomiarowego w
grupie taryfowej B jest odbiorca energii, czyli Pafistwo, zatem do Panstwa naleza wszelkie koszty
zwigzane z dostosowaniem ukladu do wymogéw zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy ukfady
pomiarowe sa dostosowane do w/w wymogéw ma bezposredni wplyw na termin rozpoczecia dostaw
energii. Brak takiego dostosowania moze spowodowaé niemozno$é wykonania umowy z winy
Zamawiajacego lub opdznic rozpoczecie dostaw.
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy posiada uktady pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Zapytanie nr 2

Wnosimy o zapisanie §4 umowy sprzedazy
"Umowa zostaje zawarta na okres od dnia 01.01.2014r do 31.12.2014r. lecz rozpoczecie sprzedazy
energii nastapi nie wezeéniej, niz po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany Sprzedawcy”.
Odpowiedz Zamawiajgcego
Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

Zapytanie nr 3

Wnosimy o dopisanie do §5 dodatkowego punktu”
» Ceny jednostkowe energii elektrycznej ulegaja zmianie wylacznie w przypadku ustawowej zmiany
stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany podatku akcyzowego”
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy wyraza zgodg na dopisanie do §5 dodatkowego punktu”

» Ceny jednostkowe energii elektrycznej ulegaja zmianie wytacznie w przypadku ustawowej zmiany
stawki podatku VAT lub ustawowej zmiany podatku akcyzowego”
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Czy posiadaja Panstwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umodef na sprzedaz i

dystrybucjg energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz
pierwszy?

Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy na sprzedaz i dystrybucje¢ energii elektrycznej. Procedura
zmiany sprzedawcy nie jest przeprowadzana po raz pierwszy

Zapytanie nr 5

Czy obecnie obowigzujace umowy zawarte sg na czas nieokreslony czy na czas okreslony? Jaki jest
okres wypowiedzenia w ww. umowach?

OdpowiedZ Zamawiajacego
Obecnie obowigzujace umowy sprzedazy sa zawarte na czas okreslony do 31.12.2013r.

Zapytanie nr 6

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego petnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w
kwestiach zwiazanych ze zgloszeniem umowy sprzedazy?
Odpowiedz Zamawiajgcego

Tak. Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pelnomocnictwa do reprezentowania przed OSD
w kwestiach zwiazanych ze zgloszeniem umowy sprzedazy

Zapytanie nr 7

Czy Zamawiajacy w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczace
zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego
W zwiazku z otwarta tekstowoscia pytania brak mozliwosci udzielenia odpowiedzi
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